
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 19: 59: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
021 BOGOTA	D.C. 21/12/2020

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 015 2018 01405 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	259	LOCAL 11001600001520180140500-	-
FISCALIA	329	SECCIONAL 11001600001520180140500-	-
JUZGADO	30	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 11001600001520180140500-	-
JUZGADO	57	PENAL	MUNICIPAL	DE	GARANTIAS	 11001600001520180140500-	-
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 11001600001520180140500-	-

PENAS
ACUMULADAS NO

No.
CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO

JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	30	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 06/11/2019 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 02/09/2020	 09/09/2020 1	1

SE	REMITE	2O	CDS	CON	76	FOLIOS	ESCANEADIOS	-	CON	PRESO	-	A	LA	FECHA	NO	OBRA	EN	LA	CARPETA	SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION			 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	19/02/2018

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	vida	y	la	integridad	personal 8013

4.	OBSERVACIONES
CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/08/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en	detenciÃ³n	-
**ESTADO	DEL	04/09/2024**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS	***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.
------	o	-------
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

18/11/24 Ordena	Cumplir
Auto

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	18/11/2024	NO.	1793
RESUELVE//	ORDENA	ANEXAR	INFORMACIÃ“N	//	BAJA	PROCESO	FISICO	ARCHIVO	//MCD/

03/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/08/2024	*	Tiempo
fÃ​sico	en	detenciÃ³n	-	**ESTADO	DEL	04/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS	***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

02/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AI	1250	DE	13/08/2024	SE	LIBRA	OF	A
CARCEL.	SIN	PROCESO	.//CSA++KLRM//

20/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AI	1250	DE	13/08/2024	SE	REMITE	AUTO
POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	A	CDO	SE	LIBRA	TELEGRAMA	PARA	SU	NOTIFICACION.	AUTO
CON	TRAZABILIDAD	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

22/08/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DE	FECHA	12	08	2024	,	INFORME	DE	NOVEDAD	PPL	OF	2024EE0151859	//
CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-CERVI	//NGV	*C.S.A.*

21/08/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
12	08	2024	,	INFORME	DE	NOVEDAD	PPL	OF	2024EE0151859	//	CENTRO	DE	RECLUSION
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-CERVI	-	**CSA**ADF**

13/08/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	13/08/2024	NO.1250
RESUELVE//RECONOCE	TIEMPO	DE	PRIVACIÃ“N	DE	LA	LIBERTAD	//BAJA	PROCESO
FISICO//MCD/

PRO 3

12/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DEL	INSTITUTO	NACIONAL
PETICENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	COLOMBIA	QUIEN	REMITE	INFORMACION	SOBRE
DENUNCIA	POR	DELITO	DE	FUGA	DE	PRESOS	***RUTA***CSA***MCRR***

12/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	10/06/2024	OIR
OARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PETICENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	COLOMBIA	QUIEN
REMITE	INFORMACION	SOBRE	DENUNCIA	POR	DELITO	DE	FUGA	DE	PRESOS	//	//	RUTA	//
JAPZ*//CSA//

11/07/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

10/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DE	FECHA	05/07/2024	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	INPEC	-	INFORMA	NOVEDAD	MEDIANTE	OFICIO	2024EE0112658	-
****RUTA***CSA***MCRR***

10/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	INPEC	CERVI-
ARVIE-	2024EE0094150	ASUNTO:	INFORME	NOVEDAD	PPL-	VISITA	FALLIDA
***RUTA**CSA**MCRR***

10/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
05/07/2024	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	INFORMA
NOVEDAD	MEDIANTE	OFICIO	2024EE0112658	-	**JGQA**RUTA**

09/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
05/07/24-	OFICIO	DE	INPEC	CERVI-ARVIE-	2024EE0094150	ASUNTO:	INFORME	NOVEDAD	PPL-
VISITA	FALLIDA	//OIIO-CSA.

02/05/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	INPEC
CPMSBOG-	OJ	-DOM-	REF.	REPORTE	REVOATORIA	NO	CUMPLIDA	-	NO	SE	ENCONTRO	AL	CD@
//RUTA//	CSA	***MCRR****

02/05/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	15
/04/24-	OFICIO	DE	INPEC	CPMSBOG-	OJ	-DOM-	REF.	REPORTE	REVOATORIA	NO	CUMPLIDA	-	NO
SE	ENCONTRO	AL	CD@	//#OIIO#CSA-

24/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AS	469	DE	2/04/2024	SE	LIBRA	OF	A
CARCEL.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

02/04/24 Ordena	Cumplir
Auto

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	NO	469	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	OFICIAR
AL	CENTRO	PENITENCIARIO	PARA	QUE	SE	ACTUALICE	EL	SISIPEC	Y	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL
CONDENADO	A	QUIEN	SE	LE	REVOCO	LA	PRISION	DOMICILIARIA	Y	ES	REQUERIDO	PARA	EL
CUMPLIMIENTO	INTRAMURAL	DE	40	MESES	Y	17	DIAS	DE	LA	PENA	QUE	LE	HACE	FALTA	DEL
TOTAL	DE	120	MESES	QUE	SE	LE	IMPUSO	//SEGC//BAJA	PROCESO

20/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	OFICIO	No	2024EE0052234	DEL	INPEC	ALLEGANDO	EL
REPORTE	DE	VISITAS//	***RUTA****//MCD///

19/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	07/03/2024,	OFICIO
No	2024EE0052234	DEL	INPEC	ALLEGANDO	EL	REPORTE	DE	VISITAS//	***RUTA****	NGV	**CSA**

19/03/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

15/03/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	AUTO	DE	FECHA	13-11-2024	//REVOCA//DEBIDAMENTE
EJECUTORIADO	//RUTA//MCD///
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15/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	OFICIO	114-CPMSBOG-OJ-DOM-	03325	REPORTE	VISITAS	//
RUTA//MCD///

12/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	28/02/2024
OFICIO	114-CPMSBOG-OJ-DOM-	03325	REPORTE	VISITAS	//	BRG

05/03/24 Entrega	autos	a
otras	areas

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	PASA	A	INGRESOS	AUTO	FECHADO	13/02/2024	QUE
REVOCA	PRISION	DOMICILIARIA	//	MACG

05/03/24 Entrega	autos	a
otras	areas

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	PASA	A	INGRESOS	AUTO	FECHADO	13/02/2024	QUE
REVOCA	PRISION	DOMICILIARIA	//	MACG

01/03/24 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/02/2024	*	Revoca
prisiÃ³n	domiciliaria	AI	223	*ESTADO	DEL	04/03/2024*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

27/02/24 RadicaciÃ²n
RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	21/02/2024	SE	RADICA	EN	LA	CÃ​RCEL
Y	PENITENCIARÃ​A	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​	-	LA	MODELO,	BOLETA	DE	TRASLADO
DEL	DOMICILIO	A	RECLUSION	No.	004	DE	13/02/2024	//	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	//	SURTE
DILIGENCIA	RLL	Y	OLQF	//	REGISTRA	EN	SISTEMAS	JPP//CSA//

20/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AI	0223	DE	13/02/2024	SE	LIBRA	OFS	A
CARCEL	Y	CERVI.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

20/02/24 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AI	0223	DE	13/02/2024	SE	REMITE
BOLETA	DE	TRASLADO	A	RECLUSION	No.004	DE	13/02/2024	A	NOTIFICADOR	PARA	LO	DE	SU
CARGO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

20/02/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AI	0223	DE	13/02/2024	SE	REMITE	AUTO
POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU
NOTIFICACION.	AUTO	CON	TRAZABILIDAD	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU
CARGO.PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

13/02/24 Remite	Boleta
de	captura

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	ORDEN	DE	CAPTURA	NO	010,	SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	PARA	EL	TRAMITE	CORRESPONDIENTE//SEGC//BAJA	PROCESO

14/02/24 Remite	Boleta
de	RemisiÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	BOLETA	DE	TRASLADO	DEL	DOMICILIO	AL	CENTRO
PENITENCIARIO	NO	004	//SEGC/BAJA	PROCESO

13/02/24 Revoca	prisiÃ³n
domiciliaria

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	NO	223	POR	EL	CUAL	SE	REVOCA	LA	PRISION
DOMICILIARIA	AL	SENTENCIADO	//SEGC//BAJA	PROCESO

21/11/23 INGRESO
TRASLADO

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	DE
TRASLADO	477	,	INFORME	DE	NOTIFICADOR	Y	PROCESO	(1	CUADERNO)	PARA	ENTREGAR	A
DESPACHO	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

21/11/23 Constancia
Secretarial

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REMITE	A	INGRESOS	CONSTANCIA	DE
TRASLADO	477	,	INFORME	DE	NOTIFICADOR	Y	PROCESO	(1	CUADERNO)	PARA	ENTREGAR	A
DESPACHO	.	EMRC

13/09/23
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	DESCORRE	TRASLADO	ART.	477.	//	TERMINOS	//
C.S.A.JJTP

06/09/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE
NOTIFICACIÃ“N	PERSONAL	AL	PPL.	EN	SU	DOMICILIO,	DE	A.I.	No.	1201	DE	FECHA	18-08-2023
//	TERMINOS	//	C.S.A.JJTP

06/09/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE
NOTIFICACIÃ“N	PERSONAL	AL	PPL.	EN	SU	DOMICILIO,	DE	A.I.	No.	1202	DE	FECHA	18-08-2023.
//	TERMINOS

04/09/23 Informe
NotificaciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACIÃ“N
PERSONAL	AL	PPL.	EN	SU	DOMICILIO,	DE	A.I.	No.	1201	DE	FECHA	18-08-2023.	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA.	*EGG.*

04/09/23 Informe
NotificaciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACIÃ“N
PERSONAL	AL	PPL.	EN	SU	DOMICILIO,	DE	A.I.	No.	1202	DE	FECHA	18-08-2023.	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA.	*EGG.*

04/09/23 Informe
NotificaciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACIÃ“N
PERSONAL	AL	PPL.	EN	SU	DOMICILIO,	DE	TRASLADO	477	OFICIO	No.	1375	DE	FECHA	24-08-
2023.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	*EGG.*

30/08/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	DESCORRE	TRASLADO	ART.	477.
***AMMA***C.S.A.***

24/08/23
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	ENCUMPLIMIENTO	DE	INTERLOCUTORIO	1202,
CORRE	TRASLADO	ART.	477	LEY	906	DE	2004,	PROCESO	AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	.	LMMM

24/08/23
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	ENCUMPLIMIENTO	DE	INTERLOCUTORIO	1202,
LIBRA	OFICIOS	Y	NOTIFICA	A	LAS	PARTES.	LMMM

24/08/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO
1201	DEL	18/08/2023,	LIBRA	OFICIO	A	MODELO	Y	NOTIFICA	A	LAS	PARTES.	LMMM
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18/08/23
Auto	niega
libertad
condicional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	NO	1201	POR	EL	CUAL	SE	NIEGA	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	SENTENCIADO	//SEGC//	BAJA	PROCESO

18/08/23
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	NO	1202	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	SURTIR
EL	TRASLADO	DEL	ARTICULO	477	PARA	QUE	EL	SENTENCIADO	RINDA	SUS	EXPLICACIONES
FRENTE	AL	INCUMPLIMIENTO	A	LAS	OBLIGACIONES	DISPUESTAS	PARA	GOZAR	DE	LA	PRISION
DOMICILIARIA	//SEGC//	BAJA	PROCESO

08/05/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEFENSOR	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	--SE
ADVIERTE	QUE	DE	LOS	ADJUNTOS	SOLO	UNO	SE	PUEDE	VISUALIZAR	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

08/05/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	LA	FECHA25/04/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEFENSOR	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	--SE	ADVIERTE	QUE	DE	LOS	ADJUNTOS	SOLO	UNO	SE	PUEDE	VISUALIZAR--
//LST//-CSA-

26/04/23
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	SOLICITUD	POR	PARTE	DEL
APODERADO	DEL	CONDENADO	CON	PETICION	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//SEGC//

23/03/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	ALLEGA
REPORTE	DE	VISITA	PRISION	DOMICILIARIA	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

23/03/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	09/03/2023	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC
ALLEGA	REPORTE	DE	VISITA	PRISION	DOMICILIARIA	***JLCM-CSA***

03/03/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
23/02/2023	MEMORIAL	ABOGADO	SOLICITUD	DE	CERTIFICACION	CALDDA	EN	LA	CUAL	ACTUO
//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

28/02/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	23/02/2023
MEMORIAL	ABOGADO	SOLICITUD	DE	CERTIFICACION	CALDDA	EN	LA	CUAL	ACTUO	//	BRG

21/02/23 ADVERTENCIA
DESPACHO PROCESO	PASA	AL	PUESTO//MG

20/02/23 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

29/11/22 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/06/2022	*	Niega
PrisiÃ³n	domiciliaria-**ESTADO	DEL	30/11/2022**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

28/11/22 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/09/2022	*	Concede
PrisiÃ³n	domiciliaria-**ESTADO	DEL	29/11/2022**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

30/09/22
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EL	DIA	29/09/2022	SE	RADICA	EN	OFICINA
JURÃ​DICA-CENTRO	PENITENCIARIO	CÃ​RCEL	MODELO	BOLETA	DE	TRASLADO	POR	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	No.	025	DEL	28/09/2022///PASA	A	SECRETARIA///MCGT///RLL///

29/09/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AS	1039	DE	28/09/2022	SE	REMITE	AUTO
POR	CORREO	A	CARCEL	PARA	SU	ENTERAMIENTO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

29/09/22 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AS	1039	DE	28/09/2022	SE	REMITE	A
NOTIIFCADOR	CARCEL	BOLETA	TRASLADO	A	DOMICILIO	NO	025	DE	28/09/2022	PARA	LO	DE
SU	CARGO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

29/09/22 Remite	Boleta
Domiciliaria

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	TRASLADO	POR	PRISION
DOMICILIARIA	No.	025//MG

28/09/22 Ordena	Cumplir
Auto

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	BOLETA	DE	TRASLADO	AL
DOMICILIO.	BAJA	PROCESO//MG PROCESO 1

28/09/22
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONDENADO	SUSCRIBE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	CÃ​RCEL	MODELO	//	AL	DESPACHO
CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

28/09/22 Compromiso
RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EL	DÃ​A	27/09/2022	CONDENADO	SUSCRIBE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	CÃ​RCEL	MODELO	SE	ENTREGA	A
INGRESOS//*MCGT*//*RLL*//

27/09/22
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AS	1010	DE	26/09/2022	SE	REMITE	A	CDO
DILIGENCIA	DE	COMPRIMISO	POR	NOTIFICADOR	CARCEL.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.**CSA
**//KLRM//

26/09/22 Ordena	Cumplir
Auto

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	ORDENA	REMITIRLE	AL	SENTENCIADO	EN	LA
CARCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	DE	BTA	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
A	FIN	DE	QUE	LA	SUSCRIBA//MG

PROCESO 1

26/09/22
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	EL
26/9/2022,	MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	POLIZA	DE	SEGURO	JUDICIAL	////	NO.17-53-
101012184	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

26/09/22
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL
26/9/2022,	MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	POLIZA	DE	SEGURO	JUDICIAL	////	NO.17-53-
101012184	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 19: 59: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

23/09/22 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	22-09-2022	En	CÃ¡rcel	Modelo	se	Notifica	a
Condenado	de	auto	Interlocutorio	840	con	fecha	del	19-09	-2022.Pasa	a	Ministerio	Publico-----
MCGT---	RLL

21/09/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AI	0840	DE	19/09/2022	SE	LIBRA	OF	A
CARCEL	Y	SE	REMITE	CON	AUTO	POR	CORREO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

21/09/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CUMPLE	AI	0840	DE	19/09/2022	SE	REMITE	AUTO
POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	CARCEL	PARA	SU
NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

19/09/22
Compromiso	Art.
38	CÃ³cigo
Penal

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	DISPONE	QUE	EL	SENTENCIADO	SUSCRIBA
LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	No	4	ART	38	LEY	599//MG PROCESO 7

19/09/22
Concede
PrisiÃ³n
domiciliaria

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	ORDENA	SUSTITUIR	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA
PRISION	EN	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	POR	LA	DE	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA.	BAJA
PROCESO//MG

PROCESO 7

06/09/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE
02/09/2022	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	PRISION
DOMICILIARIA.	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

06/09/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
02/09/2022	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	PRISION
DOMICILIARIA.	***AMMA***C.S.A.***

14/07/22 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	24/06/2022	SE	NOTIFICA	EN	CENTRO	DE
RECLUSIÃ“N	CÃ​RCEL	MODELO	A	LA	PPL	DEL	A.I.	No.	0519	DEL	02/06/2022	-	negar	la
sustitucion	de	la	ejecucion	de	la	prision	en	establecimiento	carcelario	por	la	del	lugar	de	su
residencia	-	P	5	-	///PASA	MINISTERIO	PUBLICO///JJLP///DES	ANOTA	LYMR///

11/07/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	ENVIA	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL
DEFENSOR	DEL	CONDENADO	COPIA	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL02	DE	JUNIO	DE	2022	DE
ACUERDO	A	SU	SOLICITUD	//	VL

08/07/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	ASISTENCIA
SOCIAL	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

01/07/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	Y	SE
ENVÃ​A	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS	//	YEBCCSA

01/07/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL	NÃšCLEO
FAMILIAR	REFERENCIADO	POR	EL(LA)	CONDENADO(A),	HACIENDO	USO	DE	MEDIOS
TECNOLÃ“GICOS,	EN	VIRTUD	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL	DESPACHO	//
YEBCCSA

01/07/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	MEDIANTE
AUTO	DE	FECHA	02	DE	JUNIO	2022,	EN	LA	FECHA	SE	ESTABLECIÃ“	CONTACTO	HACIENDO	USO
DE	MEDIOS	TECNOLÃ“GICOS,	TENIENDO	EN	CUENTA	LAS	INSTRUCCIONES	IMPARTIDAS	POR
EL	SEÃ‘OR	JUEZ	COORDINADOR,	DADA	LA	CONTINGENCIA	DE	LA	PANDEMIA	DEL	VIRUS	COVID-
19,	DECLARADA	POR	LA	ORGANIZACIÃ“N	MUNDIAL	DE	LA	SALUD,	Y	DE	CONFORMIDAD	CON
LAS	DECISIONES	EMITIDAS	POR	EL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA	//	YEBCCSA

22/06/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	EL
7/6/2022,	MEMORIAL	DE	APODERADO,	SOLICITA	AUTO	QUE	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA,
PARA	AGOTAR	LOS	RECURSOS	DE	LEY	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

22/06/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	A	ORDENES	DE	SECRETARIA	N.	1,	SE	RECIBEN
PROCESOS	PARA	APOYAR	A	ESCRIBIENTE	ASIGNADA	Y	EN	ATENCION	QUE	SE	ENCUENTRAN
MEMORIALES	PENDIENTES	POR	INGRESAR	AL	DESPACHO///EN	APOYO	A	ESCRIBIENTE
ASIGNADA	SE	DIRECCIONA	AUTO	INTER	N.	0519	DEL	02/06/2022,	CON	CITADOR	DEL	EST
CARCELARIO///VIA	CORREO	ELECTRONICO	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MIN	PUBLICO///SE
REMITE	PROVIDENCIA	VIA	CORREO	AL	AREA	DE	ASIST	SOCIALES///	C.S.A	(o\_!_/o)///RgRÂ®

08/06/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL
7/6/2022,	MEMORIAL	DE	APODERADO,	SOLICITA	AUTO	QUE	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA,
PARA	AGOTAR	LOS	RECURSOS	DE	LEY//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

02/06/22 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	NIEGA	LA	SUSTITUCIÃ“N	DE	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA
PRISIÃ“N	EN	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	POR	LA	DEL	LUGAR	DE	SU	RESIDENCIA	//	VL BAJA	P 5

19/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/03/2022	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n	No.	260	**ESTADO	DEL	20-05-2022**	///ADMO

29/04/22 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	25/04/2022	SE	NOTIFICA	EN	CENTRO	DE
RECLUSIÃ“N	CÃ​RCEL	MODELO	A	LA	PPL	DEL	A.I.	No.	0260	DEL	22/03/2022	-	P	5	-	///PASA
MINISTERIO	PUBLICO///JJLP///DES	ANOTA	LYMR///

25/04/22
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEFENSA	DEL	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	ESTUDIO	BENEFICIO	PRISION
DOMICILIARIA	-ANEXOS	ARRAIGO-	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	JJTP

23/04/22 ADVERTENCIA
RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	DEJA	ADVERTENCIA	QUE	EL	APODEREADO	DEL
CONDENADO	DOCTOR	JOSE	YESID	RAMOIS	JIMENEZ,	NO	POSEE	NISNGUN	MEDIO	DE
CONTACTACTO	OBRATTE	EN	EL	EXPEDIENTE	O	EN	E	SISTEMA	//IPCO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 19: 59: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

23/04/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	ATENCION	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	22	DE	MARZO	DE	2022,	EN	EL	CUAL	RECONOCE	RENCION	DE	LA
PENA	EN	RAZON	DE	7	MESES	Y	29	DIAS//IPCO//	PROCESO	AL	PUESTO

18/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEFENSA	DEL	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	ESTUDIO	BENEFICIO	PRISION	DOMICILIARIA	-
ANEXOS	ARRAIGO-	//	MAGO.

22/03/22 Auto	negando
redenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	NO	RECONOCE	REDENCION	E	PENA	DE	MARZO,,
ABRIL.	MAYO	Y	JUNIO	DE	2019	POR	EL	GRADO	DE	CALIFICACION	OBTENIDO	//	VL BAJA	P 5

22/03/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	DE	7	MESES	Y	29
DIAS	//	VL BAJA	P 5

22/03/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	ENVIA	POR	CORREO	ELECTRONICO	RESPUESTA
DE	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA	AL	DESPACHO	2	DE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTA	//	VL

22/03/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL
DESPACHO	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA	//	VL

22/03/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	CORRECCION	DE	SENTENCIA.
//	DP	//	JJTP	//

18/03/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	CORRECCION
DE	SENTENCIA.	***AMMA***

15/03/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	//	JJTP	//

14/03/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA///ATF

08/03/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESO	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO
INFORMACION	PARA	REDENCION	DE	PENA	//	JJTP	//	DP

03/03/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO
INFORMACION	PARA	REDENCION	DE	PENA**EAS**

02/03/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	//	AL	DESPACHO	CON
PROCESO//	CABA.

22/02/22 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/01/2022	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

11/02/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	COMUNICACION	DEL	JUZGADO	30	PENAL	DE	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE
BOGOTA	DONDE	INFORMA	CORRECCION	DE	SENTENCIA	//	VL

04/02/22 Enteramiento
condenado

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	09-11-21	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	MODELO-P5
CONFORME	OFICIO	25743	de	5-11-21	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	.MT

03/02/22 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	28/01/2022	EN	CARCEL	MODELO	SE	NOTIFICA
CONDENADO	DE	AUTO	INTERCUTORIO	0069	DE	FECHA	25	DE	ENERO	DE	2022****PASA	A
MINISTERIO	****NOTIFICA	JJLP*****DESANOTA*****FAGP

31/01/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CONDENAD@	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	+++GAGQ+++

27/01/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:27/01/2022,Oficio:3815	Enviado	a:	-	030	-	PENAL	DE
CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN
CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	25/01/2022	SE	REMITE	PROC.	DIGITAL	AL	JUZGADO	FALLADOR,	CON
EL	FIN	DE	QUE	SE	PROCEDA	A	ACLARAR	LA	PENA	QUE	DEBE	CUMPLIR	EL	CDO.//PROC.	AL
PUESTO.***YPB***

1 DIGITAL

27/01/22 NotificaciÃ³n
Defensor

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REMITE	AI	No	0069	DE	FECHA	25/01/2022	AL
DEFENSOR	Y	MIN.	PUBLICO	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	FIN	DE	NOTIFICAR.	ANEXO
CONSTANCIAS.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

27/01/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	25/01/2022	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	MODELO	REMITIENDO	COPIA.//PROC,	AL	PUESTO.***YPB***

25/01/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	DE1	MES	Y	11.5
DIAS	//	VL

BAJA
PROCESO 4

25/01/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	OFICIO	No.	92	CON	RESPUESTA	A	TRASLADO	DE
ACCION	DE	TUTELA	//	VL .



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 19: 59: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/01/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO
INTITUCIONAL	DOCUMENTACION	DE	REDENCION	DE	PENA	//	VL

06/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/11/2021	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

05/01/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DE	CPMS	LA	MODELO,
ALLEGA	OF.38816	CON	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA*//	AL
DESPACHO	CON	PROCESO//	CABA.

27/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	ELAORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	SOLICITANDO
DOCUMENTOS//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

22/12/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	CPMS	LA
MODELO,	ALLEGA	OF.38816	CON	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE
PENA***///LAH

07/12/21
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INCORPORESE	LA	ACTUACION	DEL	CONDENADO
DONDE	SE	SOLICITA	INFORMACION	DENTRO	DE	LA	ACCION	DE	TUTELA	No.	2019	-	00326,	DESE
RESPUESTA	INMEDIATA	//	ORDENA	POR	EL	CSA	PARA	QUE	ALLEGUEN	CARTILLA	BIOGRAFICA,
CERTIFICADO	DE	COMPUTOS	Y	CALIFICACION	DE	CONDUCTA	//	VL

1

07/12/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

27/11/21 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	26-11-21	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	MODELO-P5	DE	AI
0923	de	12-11-21	PASA	A	MIN	PUBLICO.	EGG	.MT

24/11/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	ELABORAN	OFICIOS	A	LA	CARCEL	SOLICITANDO
DOCUMENTOS	Y	REMITIENDO	DECISIÃ’N	DEL	12-11-2021///AVB	PROCSO	AL	PUESTO

24/11/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REMITE	AUTO	VIA	MAIL	A	MIN	PUBLICO	Y	A
DEFENSOR//AVB

12/11/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	MEDIANTE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°0923,
PROFERIDO	EN	LA	FECHA	POR	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	SE	RESOLVIO	REDIMIR	LA	PENA
IMPUESTA	AL	CONDENADO	DE	LA	REFRENCIA,	EN	PROPORCIÃ“N	DE	01	MES,	20.5	DIAS,	ANV

EXP	,	AUT 2

12/11/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

22/10/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL
JUZGADO	MEMORIAL	SOLICITANDO	DE	CORRECCION	DE	SENTENCIA	CONDENATORIA,
PRESENTADA	POR	EL	ABOGADO	DEL	AQUI	CONDENADO,	ANV

3

13/10/21 Ordena	Cumplir
Auto

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	MEDIANTE	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	NÂ°	1223,
PROFERIDO	POR	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	SE	RESOLVIO	ORDENAR	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	SOLICITAR	A	LA	CARCEL	LA	MODELO	DE	ESTA	CIUDAD,	LA	DOCUMENTACIÃ“N
CORRESPONDIENTE	PARA	REDENCIÃ“N	DE	PENA,	QUE	OBRE	PENDIENTE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA
DEL	SENTENCIADO,	LAS	ACTAS	DE	CONDUCTA	QUE	AVALEN	DICHOS	CERTIFICADOS	Y	SI	EL
CONDENADO	TIENE	AUTORIZACIÃ“N	PARA	TRABAJAR	LOS	DOMINGOS	Y	FESTIVOS,	CON	LAS
RESPECTIVAS	ORDENES	DE	TRABAJO,	ANV

EXP,	AUT 1

07/10/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL
JUZGADO,	DOCUMENTOS	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	ALLEGADOS	POR	PARTE
DEL	CENTRO	CARCELARIO,	ANV

4

04/10/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL
JUZGADO	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	PRESENTADA	POR	EL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA,	ANV

2

17/09/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL
JUZGADO	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	PRESENTADA	POR	EL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA,	ANV

2

25/08/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	:	RUTA	-	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CD@	SOLICITANDO	OFICIAR	A	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	A	FIN	QUE	REMITAN
DOCUMENTOS.-.	JUO***SUBE	PROCESO

17/08/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CD@
SOLICITANDO	OFICIAR	A	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	A	FIN	QUE	REMITAN	DOCUMENTOS.-
.CMPM.-.

23/06/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	INCORPORA	RESPUESTA	DE	OFICIO	No.	3650
PROVENIENTE	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	ACTUACION	DEL	CDO,	BAJA
PROCESO	SIN	NINGUN	TRAMITE	PENDIENTE	//NMAO//

PROC

21/06/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD
DEL	MISMO	***JUO** P

15/06/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	INCOPORA	A	LA	ACTUACION	DEL	CDO	EL
REPORTE	DE	ANTECEDENTES	PENALES,	ALLEGADOS	POR	LA	DIJIN.	BAJA	PROCESO	SIN	NINGUN
TRAMITE	PENDIENTE	//NMAO//

PROC

27/04/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO	ANTECEDENTES	DEL
CONDENADO++PROCESO++HS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 19: 59: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/04/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	INSTITUCIONAL
RESPUESTA	DE	OFICIO	NÂº3650	PROVENIENTE	DE	LA	CARCEL//NMAO//

22/04/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA	***PILI***TT**

05/04/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REMITE	OFICIO	No.	3651	A	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	POLICIA	NACIONAL	-	DIJIN///MV	///	PROC	AL	PUESTO	///

05/04/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REMITE	OFICIO	No.	3650	A	CARCEL
SOLICITANDO	DOCUMENTOS	///	MV	///	PROC	AL	PUESTO	///

05/04/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REMITE	OFICIO	No.	3648	A	FALLADOR
ENTERANDO	AUTO	DE	25	DE	FEBRERO	DE	2021	///MV	///	PROC	AL	PUESTO	///

25/02/21 Auto	avocando
conocimiento

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	EL	DESPACHO	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	DE	CONFORMIDAD	CON	LO	DISPUESTO	EN	EL	ART	38	DE	LA	LEY	906
DE	2004	Y	SE	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	AL	PENAL	INFORMANDO	QUE	A	ESTE	DESPACHO
LE	CORRESPONDIO	LA	EJECUCIÃƒâ€œN	DE	LA	PENA	Y	SOLICITESE	DOCUMENTOS	OBRANTES	EN
LA	HV	DE	LOS	PPL	OFICIESE	A	LA	DIJIN	PARA	QUE	REMITAN	EL	REPORTE	DE	ANTECEDENTES
ENTERESE	Y	CUMPLASE	BAJ	PROC	***AVB***

PROC 01

21/12/20 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

RODRIGUEZ	FIGUEROA	-	CARLOS	ANDRES	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	2O
CDS	CON	76	FOLIOS	ESCANEADIOS	-	CON	PRESO	-	A	LA	FECHA	NO	OBRA	EN	LA	CARPETA
SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION//FICHA	TECNICA	DIGITAL///JG///

PROC 1

21/12/20 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	21/12/2020	06:32:57 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
CARLOS	ANDRES	-	RODRIGUEZ	FIGUEROA 80245193	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


